
  Ylioppilasmiekkailijat ry.
  Studentfäktarna rf.

Ylioppilasmiekkailijat ry järjestää floretin nuorten SM-kisat 4.11.2018.

Kilpailu käydään alle 17-vuotiaiden ja alle 20-vuotiaiden henkilökohtaisissa sarjoissa. Kilpailu 
on avoin vain Suomen kansalaisille.

KISAPAIKKA

Kisapaikkana toimii Ruskeasuon liikuntahalli (Ratsastie 10, 00280 Helsinki)
AIKATAULU (huom. alustava aikataulu, varmistetaan ilmoittautumisajan päätyttyä)

Sunnuntai 4.11.
klo 10:00 Ilmoittautuminen alkaa
klo 11:30 Ilmoittautuminen päättyy
klo 12.00 Kilpailu alkaa

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautumiset Ophardt-järjestelmän kautta viimeistään perjantaina 26.10.2018.

Lisätietoja Ophardtista seurojen kilpailuvastaaville löytyy liiton verkkosivulta 
http://www.fencing-pentathlon.fi. Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto ylläpitää Ophardt 
järjestelmää, liiton toiminnanjohtaja auttaa ongelmatilanteissa.

Seuroilta, joiden miekkailijoista vähintään yksi peruuttaa osallistumisensa mestaruuskilpailujen 
ilmoittautumisajan päätyttyä tai jättää saapumatta kisapaikalle, peritään miekkailijakohtaisesti 
korkeintaan osallistumismaksun suuruinen sanktio, ellei kyseessä ole liiton sääntöjen k.51 
kohdan 6 mukainen este. Erillistä sanktiota ei peritä, jos miekkailijakohtainen 
osallistumismaksu on jo maksettu

OSALLISTUMISMAKSU

Osallistumismaksu on 30 euroa.

Maksuun sisältyy Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton kilpailumaksu. Maksu peritään paikan 
päällä käteisellä. Jälki-ilmoittautumisesta seuran tulee maksaa 50 euron sanktiomaksu. Jälki-
ilmoittautumiset lähetetään osoitteeseen ilmot@fencing-pentathlon.fi

TUOMARIT

Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliitto nimeää ja maksaa SM-tuomarit. Tuomareiden 
ilmoittautuminen Ophardtin kautta tai ongelmatilanteessa liiton toiminnanjohtajalle. Liiton 
kilpailumääräysten mukaan puuttuvasta tuomarista seuraa 150 euron sanktiomaksu.

Seurojen tulee huomioida Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton kilpailumääräysten mukaiset 
tuomarivelvoitteet:
Kilpailuun osallistuvilla seuroilla on tuomarivelvoite kilpailumääräysten mukaisesti. 
Tuomarivelvoite henkilökohtaisessa kisassa:
1 – 3 miekkailijaa: ei tuomarivelvoitetta
4 – 6 miekkailijaa: 1 tuomari
7 – n miekkailijaa: 2 tuomaria
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Seurojen tulee ilmoittaa velvoitteiden mukaiset tuomarit ilmoittautumisajan päättymiseen 26.10.
mennessä Ophardtiin.

KILPAILUJÄRJESTELMÄ:

Yksi alkueräkierros ja suora uloslyönti.

LISÄTIETOJA

Kilpailun johtajana toimii Tuukka Wahtera
Lisätietoja antaa Ilkka Jokipii (i.jokipii@gmail.com, 050-3272018)

LISENSSI

Osallistujilta edellytetään Suomen Miekkailu- ja 5-otteluliiton kilpailulisenssiä ja liiton 
sääntöjen mukaisia varusteita.

Tervetuloa!


